

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PESQUISA DE PREÇOS

RELIZADA NOS MOLDES DA INSTRUÇÃO NORMATIVA SEGES/ME Nº 65, DE 07 DE JULHO DE 2021.

DADOS DO AGENTE RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

Nome:	Hellen Luana Carvalho Martins		
CPF:	028.610.272-23		
Contato:	93 99203-8623	E-mail: semed@montealegre.pa.gov.br	

Venho através deste, solicitar cotação de preço desta empresa, referente aos objetos abaixo discriminados.

OBS. Solicitamos que a referida cotação seja respondida no prazo de 03 dias úteis, para que possamos proceder com o processo licitatório.

DADOS DA EMPRESA:

Nome/Razão Social:	LUAN EVANGELISTA DA SILVA		
CPF/CNPJ:	30.200.024/0001-55		
Endereço:	RUA DOS GURUPATUBAS		
Telefone de Contato:	9398401-7848		
Data de Emissão deste Documento:	09/09/2025		
Responsável Pelo Preenchimento:	LUAN EVANGELISTA DA SILVA		

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS GRÁFICOS COM FORNECIMENTO DE MATERIAS, PARA ATENDER OS PROGRAMAS E FORMAÇÕES DESTINADOS AOS DOCENTES E DISCENTES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

Item	Unid. Medida	Quant.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	M²	200	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO TRANSPARENTE, COLORIDO, M² (APLICADO)	LUAN ART'S	R\$ 90,00	R\$ 18.000,00
2	M²	200	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO VINIL, M² (APLICADO)	LUAN ART'S	R\$ 105,00	R\$ 21.000,00
3	M²	200	PAINEL EM LONA COM ARMAÇÃO DE FERRO.	LUAN ART'S	R\$ 175,00	R\$ 35.000,00
4	UNID	5000	FOLDERS INSTITUCIONAIS, F8, ACABAMENTO COM 03 DOBRAS, 32 X 21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ BRILHANTE/FOSCO, 150 G	LUAN ART'S	R\$ 4,00	R\$ 20.000,00
5	UNID	5000	FOLDERS INSTITUCIONAIS, OOLORIDO, F8, ACABAMENTO COM 01 DOBRA, 60 X 20 CM, PAPEL COUCHÊ BRILHANTE/FOSCO, 150 G	LUAN ART'S	R\$ 5,00	R\$ 25.000,00
6	M²	30	PLOTAGEM DE VEÍCULOS, MOTOCICLETA E MOTONETA, ADESIVO VINIL, M² (APLICADO)	LUAN ART'S	R\$ 130,00	R\$ 3.900,00
7	UNID	50	IMPRESSÃO DE PROJETOS EM FORMATO A3, 297 X 420 MM, COLORIDO, FRENTE	LUAN ART'S	R\$ 5,00	R\$ 250,00
8	M²	10	FAIXA, IMPRESSÃO DIGITAL, LONA, 280 G, M²	LUAN ART'S	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
9	UNID	1500	IMPRESSÃO DIGITAL ADESIVO COLORIDO EM COPOS/CANECAS EM ACRÍLICO	LUAN ART'S	R\$ 7,00	R\$ 10.500,00
10	UNID	150.000	APOSTILA, CAPA COLORIDA, MIOLO PRETO E BRANCO, PAPEL SUFT 75G, TAM 22X32 CM, ATÉ 50 PÁGS	LUAN ART'S	R\$ 20,00	R\$ 3.000.000,00
11	M²	250	BANNERS, IMPRESSÃO DIGITAL, LONA 280G, M2	LUAN ART'S	R\$ 85,00	R\$ 21.250,00
12	BLOCO	5.000	BLOCO PERSONALIZADO, COLORIDO, FORMATO 21X19CM, EM PAPEL SUFT 56G, FUNDO RETICULADO NO CENTRO DE FOLHA, APROXIMADAMENTE COM 50 PÁGINAS, MAIS CAPA E CONTRACAPA	LUAN ART'S	R\$ 25,00	R\$ 125.000,00

CNPJ: 30.200.024/0001-55
LUAN EVANGELISTA GALVÃO DA SILVA
LUAN ARTES E ADESIVOS
Rua dos Gurupatubas, Nº: 70, Centro.
Monte Alegre - PA / CEP. 68.220-000

13	UNID	15.000	INFORMATIVO EDUCATIVO, COLORIDO, F8, 4PAGS FRENTE E VERSO, PAPEL COUCHÊ, 24X33CM, FRENTE E VERSO	LUAN ART'S	R\$ 7,00	R\$ 105.000,00
14	M²	200	PLACA EM PVC, COM APLICAÇÃO DE ADESIVO VINIL M2	LUAN ART'S	R\$ 175,00	R\$ 35.000,00
15	UNID	1.500	CANECA ACRÍLICA 300ML, CORES DIVERSAS - PERSONALIZADA CONFORME PEDIDO DO SETOR REQUISITANE	LUAN ART'S	R\$ 8,50	R\$ 12.750,00
16	UNID	300	PLACA ACRÍLICA PERSONALIZADA 50X70	LUAN ART'S	R\$ 140,00	R\$ 42.000,00
17	UNID	20.000	CANETA ESFERIOGRÁFICA TIPO CLICK, EMBORACHADAS NA PARTE INFERIOR, PERSONALIZADAS NA PARTE SUPERIOR COM APLICAÇÃO DE IMPRESSÃO DIGITAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO, IMPRESSÃO EM DUAS CORES.	LUAN ART'S	R\$ 6,50	R\$ 130.000,00
18	UNID	100	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTA (ADESIVO EM PVC) 0,30 X 0,12CM	LUAN ART'S	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
19	UNID	3.000	CALENDÁRIO COM 13 FOLHAS NO FORMATO 23X14CM. BASE PIRAMIDAL NO FORMATO 23X14,5CM COM IMPRESSÃO, WIRE-O BRANCO. IMPRESSÃO OFFSET 4X4 NAS LÂMINAS DOS MESES E 4X0 BASE. PAPEL COUCHÊ FOSCO 120G/M2 NAS LÂMINAS DOS MESES. BASE EM PAPEL CARTÃO DUPLEX 400G/M2 . ACABAMENTO: PERFURAÇÃO E COLOCAÇÃO DE WIRE- O. VINCO E DOBRA NA BASE	LUAN ART'S	R\$ 28,00	R\$ 84.000,00
20	UNID	1.700	AGENDA DIÁRIA, DATADA, 1 DIA POR PÁGINA, SÁBADO E DOMINGO EM FOLHAS SEPARADAS. CONTENDO: CALENDÁRIO DO ANO ANTERIOR, DO ANO ATUAL E DO PRÓXIMO, FOLHA DE DADOS, AGENDA DE CONTATOS. TAMANHO: A5 - 15X21 DIARIA USO COMERCIAL, PROFISSIONAL OU PESSOAL CAPA DURA E WIRE-O PERSONALIZAVEL CAPA - DIVERSAS CORES COM LOGO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DO EVENTO.	LUAN ART'S	R\$ 70,00	R\$ 119.000,00
						R\$ 3.810.800,00

Validade da Proposta: 30 dias.

Assinatura do agente responsável pela cotação

Assinatura da Empresa/CNPJ



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PESQUISA DE PREÇOS

RELIZADA NOS MOLDES DA INSTRUÇÃO NORMATIVA SEGES/ME Nº 65, DE 07 DE JULHO DE 2021.

DADOS DO AGENTE RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

Nome:	Hellen Luana Carvalho Martins		
CPF:	028.610.272-23		
Contato:	93 99203-8623	E-mail: semed@montealegre.pa.gov.br	

Venho através deste, solicitar cotação de preço desta empresa, referente aos objetos abaixo discriminados.

OBS. Solicitamos que a referida cotação seja respondida no prazo de 03 dias úteis, para que possamos proceder com o processo licitatório.

DADOS DA EMPRESA:

Nome/Razão Social:	OMNIA NEGÓCIOS CORPORATIVOS LTDA		
CPF/CNPJ:	50.299.415/0001-86		
Endereço:	AV RUI BARBOSA, 1840, ALDEIA, SANTARÉM-PA		
Telefone de Contato:	93 98426-9429	E-mail: omniancadm@gmail.com	
Data de Emissão deste Documento:	19/09/2025		
Responsável Pelo Preenchimento:	Adolfo Tenório Pires		

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS GRÁFICOS COM FORNECIMENTO DE MATERIAS, PARA ATENDER OS PROGRAMAS E FORMAÇÕES DESTINADOS AOS DOCENTES E DISCENTES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

Item	Unid. Medida	Quant.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	M²	200	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO TRANSPARENTE, COLORIDO, M² (APLICADO)	OMNIA	R\$ 115,00	R\$ 23.000,00
2	M²	200	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO VINIL, M² (APLICADO)	OMNIA	R\$ 115,00	R\$ 23.000,00
3	M²	200	PAINEL EM LONA COM ARMAÇÃO DE FERRO.	OMNIA	R\$ 185,00	R\$ 37.000,00
4	UNID	5000	FOLDERS INSTITUCIONAIS, F8, ACABAMENTO COM 03 DOBRAS, 32 X 21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ BRILHANTE/FOSCO, 150 G	OMNIA	R\$ 4,50	R\$ 22.500,00
5	UNID	5000	FOLDERS INSTITUCIONAIS, OCOLORIDO, F8, ACABAMENTO COM 01 DOBRA, 60 X 20 CM, PAPEL COUCHÊ BRILHANTE/FOSCO, 150 G	OMNIA	R\$ 4,80	R\$ 24.000,00
6	M²	30	PLOTAGEM DE VEÍCULOS, MOTOCICLETA E MOTONETA, ADESIVO VINIL, M² (APLICADO)	OMNIA	R\$ 119,00	R\$ 3.570,00
7	UNID	50	IMPRESSÃO DE PROJETOS EM FORMATO A3, 297 X 420 MM, COLORIDO, FRENTE	OMNIA	R\$ 7,00	R\$ 350,00
8	M²	10	FAIXA, IMPRESSÃO DIGITAL, LONA, 280 G, M²	OMNIA	R\$ 115,00	R\$ 1.150,00
9	UNID	1500	IMPRESSÃO DIGITAL ADESIVO COLORIDO EM COPOS/CANECAS EM ACRÍLICO	OMNIA	R\$ 9,50	R\$ 14.250,00
10	UNID	150.000	APOSTILA, CAPA COLORIDA, MIOLO PRETO E BRANCO, PAPEL SUFT 75G, TAM 22X32 CM, ATÉ 50 PÁGS	OMNIA	R\$ 25,90	R\$ 3.885.000,00
11	M²	250	BANNERS, IMPRESSÃO DIGITAL, LONA 280G, M2	OMNIA	R\$ 110,00	R\$ 27.500,00
12	BLOCO	5.000	BLOCO PERSONALIZADO, COLORIDO, FORMATO 21X19CM, EM PAPEL SUFT 56G, FUNDO RETICULADO NO CENTRO DE FOLHA, APROXIMADAMENTE COM 50 PÁGINAS, MAIS CAPA E CONTRACAPA	OMNIA	R\$ 32,00	R\$ 160.000,00

13	UNID	15.000	INFORMATIVO EDUCATIVO, COLORIDO, F8, 4PAGS FRENTE E VERSO, PAPEL COUCHÊ, 24X33CM, FRENTE E VERSO	OMNIA	R\$ 8,50	R\$ 127.500,00
14	M²	200	PLACA EM PVC, COM APLICAÇÃO DE ADESIVO VINIL M2	OMNIA	R\$ 189,00	R\$ 37.800,00
15	UNID	1.500	CANECA ACRÍLICA 300ML, CORES DIVERSAS - PERSONALIZADA CONFORME PEDIDO DO SETOR REQUISITANE	OMNIA	R\$ 9,50	R\$ 14.250,00
16	UNID	300	PLACA ACRÍLICA PERSONALIZADA 50X70	OMNIA	R\$ 129,00	R\$ 38.700,00
17	UNID	20.000	CANETA ESFERIOGRÁFICA TIPO CLICK, EMBORACHADAS NA PARTE INFERIOR, PERSONALIZADAS NA PARTE SUPERIOR COM APLICAÇÃO DE IMPRESSÃO DIGITAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO, IMPRESSÃO EM DUAS CORES.	OMNIA	R\$ 5,90	R\$ 118.000,00
18	UNID	100	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTA (ADESIVO EM PVC) 0,30 X 0,12CM	OMNIA	R\$ 21,90	R\$ 2.190,00
19	UNID	3.000	CALENDÁRIO COM 13 FOLHAS NO FORMATO 23X14CM. BASE PIRAMIDAL NO FORMATO 23X14,5CM COM IMPRESSÃO, WIRE-O BRANCO. IMPRESSÃO OFFSET 4X4 NAS LÂMINAS DOS MESES E 4X0 BASE. PAPEL COUCHÊ FOSCO 120G/M2 NAS LÂMINAS DOS MESES. BASE EM PAPEL CARTÃO DUPLEX 400G/M2 . ACABAMENTO: PERFURAÇÃO E COLOCAÇÃO DE WIRE- O. VINCO E DOBRA NA BASE	OMNIA	R\$ 31,90	R\$ 95.700,00
20	UNID	1.700	AGENDA DIÁRIA, DATADA, 1 DIA POR PÁGINA, SÁBADO E DOMINGO EM FOLHAS SEPARADAS. CONTENDO: CALENDÁRIO DO ANO ANTERIOR, DO ANO ATUAL E DO PRÓXIMO, FOLHA DE DADOS, AGENDA DE CONTATOS. TAMANHO: A5 - 15X21 DIÁRIA USO COMERCIAL, PROFISSIONAL OU PESSOAL CAPA DURA E WIRE-O PERSONALIZAVEL CAPA – DIVERSAS CORES COM LOGO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DO EVENTO.	OMNIA	R\$ 80,00	R\$ 136.000,00
VALOR TOTAL						R\$ 4.791.460,00

Validade da Proposta: 30 dias.



Assinatura do agente responsável pela cotação

OMNIA NEGOCIOS
CORPORATIVOS
LTDA:50299415000186

Assinado de forma digital por OMNIA
NEGOCIOS CORPORATIVOS
LTDA:50299415000186
Dados: 2025.09.19 08:44:46 -03'00'

Assinatura da Empresa/CNPJ



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PESQUISA DE PREÇOS

REALIZADA NOS MOLDES DA INSTRUÇÃO NORMATIVA SEGES/ME Nº 65, DE 07 DE JULHO DE 2021.

DADOS DO AGENTE RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

Nome: Hellen Luana Carvalho Martins
CPF: 028.610.272-23
Contato: 93 99203-8623 E-mail: semed@montealegre.pa.gov.br

Venho através deste, solicitar cotação de preço desta empresa, referente aos objetos abaixo discriminados.

OBS. Solicitamos que a referida cotação seja respondida no prazo de 03 dias úteis, para que possamos proceder com o processo licitatório.

DADOS DA EMPRESA:

Nome/Razão Social: 57.016.145 THAYANE MIRANDA ALVARENGA
CPF/CNPJ: 57.016.145/0001-06
Endereço: RUA COSTA E SILVA, SN, CURAXI, MONTE ALEGRE, PARÁ
Telefone de Contato: 9398401-7848 E-mail: thyanemiranda.tm@gmail.com
Data de Emissão deste Documento: 26/08/2024
Responsável Pelo Preenchimento: THAYANE MIRANDA ALVARENGA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS GRÁFICOS COM FORNECIMENTO DE MATERIAS, PARA ATENDER OS PROGRAMAS E FORMAÇÕES DESTINADOS AOS DOCENTES E DISCENTES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

Item	Unid. Medida	Quant.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	M²	200	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO TRANSPARENTE, COLORIDO, M² (APLICADO)	NF STORE	R\$ 110,00	R\$ 22.000,00
2	M²	200	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO VINIL, M² (APLICADO)	NF STORE	R\$ 110,00	R\$ 22.000,00
3	M²	200	PAINEL EM LONA COM ARMAÇÃO DE FERRO.	NF STORE	R\$ 180,00	R\$ 36.000,00
4	UNID	5000	FOLDERS INSTITUCIONAIS, F8, ACABAMENTO COM 03 DOBRAS, 32 X 21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ BRILHANTE/FOSCO, 150 G	NF STORE	R\$ 4,00	R\$ 20.000,00
5	UNID	5000	FOLDERS INSTITUCIONAIS, OCOLORIDO, F8, ACABAMENTO COM 01 DOBRA, 60 X 20 CM, PAPEL COUCHÊ BRILHANTE/FOSCO, 150 G	NF STORE	R\$ 4,50	R\$ 22.500,00
6	M²	30	PLOTAGEM DE VEÍCULOS, MOTOCICLETA E MOTONETA, ADESIVO VINIL, M² (APLICADO)	NF STORE	R\$ 110,00	R\$ 3.300,00
7	UNID	50	IMPRESSÃO DE PROJETOS EM FORMATO A3, 297 X 420 MM, COLORIDO, FRENTE	NF STORE	R\$ 6,00	R\$ 300,00
8	M²	10	FAIXA, IMPRESSÃO DIGITAL, LONA, 280 G, M²	NF STORE	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
9	UNID	1500	IMPRESSÃO DIGITAL ADESIVO COLORIDO EM COPOS/CANECAS EM ACRÍLICO	NF STORE	R\$ 9,00	R\$ 13.500,00
10	UNID	150.000	APOSTILA, CAPA COLORIDA, MIOLO PRETO E BRANCO, PAPEL SUFT 75G, TAM 22X32 CM, ATÉ 50 PÁGS	NF STORE	R\$ 25,00	R\$ 3.750.000,00
11	M²	250	BANNERS, IMPRESSÃO DIGITAL, LONA 280G, M2	NF STORE	R\$ 100,00	R\$ 25.000,00
12	BLOCO	5.000	BLOCO PERSONALIZADO, COLORIDO, FORMATO 21X19CM, EM PAPEL SUFT 56G, FUNDO RETICULADO NO CENTRO DE FOLHA. APROXIMADAMENTE COM 50 PÁGINAS. MAIS CAPA E CONTRACAPA	NF STORE	R\$ 30,00	R\$ 150.000,00

13	UNID	15.000	INFORMATIVO EDUCATIVO, COLORIDO, F8, 4PAGS FRENTE E VERSO, PAPEL COUCHÊ, 24X33CM, FRENTE E VERSO	NF STORE	R\$ 8,00	R\$ 120.000,00
14	M²	200	PLACA EM PVC, COM APLICAÇÃO DE ADESIVO VINIL M2	NF STORE	R\$ 190,00	R\$ 38.000,00
15	UNID	1.500	CANECA ACRÍLICA 300ML, CORES DIVERSAS - PERSONALIZADA CONFORME PEDIDO DO SETOR REQUISITANE	NF STORE	R\$ 9,00	R\$ 13.500,00
16	UNID	300	PLACA ACRÍLICA PERSONALIZADA 50X70	NF STORE	R\$ 120,00	R\$ 36.000,00
17	UNID	20.000	CANETA ESFERIOGRÁFICA TIPO CLICK, EMBORACHADAS NA PARTE INFERIOR, PERSONALIZADAS NA PARTE SUPERIOR COM APLICAÇÃO DE IMPRESSÃO DIGITAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO, IMPRESSÃO EM DUAS CORES.	NF STORE	R\$ 5,00	R\$ 100.000,00
18	UNID	100	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTA (ADESIVO EM PVC) 0,30 X 0,12CM	NF STORE	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
19	UNID	3.000	CALENDÁRIO COM 13 FOLHAS NO FORMATO 23X14CM. BASE PIRAMIDAL NO FORMATO 23X14,5CM COM IMPRESSÃO, WIRE-O BRANCO. IMPRESSÃO OFFSET 4X4 NAS LÂMINAS DOS MESES E 4X0 BASE. PAPEL COUCHÊ FOSCO 120G/M2 NAS LÂMINAS DOS MESES. BASE EM PAPEL CARTÃO DUPLEX 400G/M2 . ACABAMENTO: PERFURAÇÃO E COLOCAÇÃO DE WIRE- O. VINCO E DOBRA NA BASE	NF STORE	R\$ 31,00	R\$ 93.000,00
20	UNID	1.700	AGENDA DIÁRIA, DATADA, 1 DIA POR PÁGINA, SÁBADO E DOMINGO EM FOLHAS SEPARADAS. CONTENDO: CALENDÁRIO DO ANO ANTERIOR, DO ANO ATUAL E DO PRÓXIMO, FOLHA DE DADOS, AGENDA DE CONTATOS. TAMANHO: A5 - 15X21 DIARIA USO COMERCIAL, PROFISSIONAL OU PESSOAL. CAPA DURA E WIRE-O PERSONALIZAVEL. CAPA – DIVERSAS CORES COM LOGO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DO EVENTO.	NF STORE	R\$ 79,00	R\$ 134.300,00
VALOR TOTAL						R\$ 4.602.400,00

Validade da Proposta: 30 dias.

THAYANE MIRANDA
ALVARENGA:02932050273

Assinado de forma digital por
THAYANE MIRANDA
ALVARENGA:02932050273
Dados: 2025.09.16 16:41:18 -03'00'

Assinatura do agente responsável pela cotação

Assinatura da Empresa/CNPJ

ORÇAMENTO ESTIMADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS GRÁFICOS COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, PARA ATENDER OS PROGRAMAS E FORMAÇÕES DESTINADOS AOS DOCENTES E DISCENTES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.				EMPRESA "A"	EMPRESA "B"	EMPRESA "C"	MÉDIA DE VALOR *	TOTAL
ITEM	UNID. MED.	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	COTAÇÃO DE PREÇOS				
1	M²	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO TRANSPARENTE, COLORIDO, M² (APLICADO)	200	R\$ 90,00	R\$ 110,00	R\$ 115,00	R\$ 105,00	R\$ 21.000,00
2	M²	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO VINIL, M² (APLICADO)	200	R\$ 105,00	R\$ 110,00	R\$ 115,00	R\$ 110,00	R\$ 22.000,00
3	M²	PAINEL EM LONA COM ARMAÇÃO DE FERRO	200	R\$ 175,00	R\$ 180,00	R\$ 185,00	R\$ 180,00	R\$ 36.000,00
4	UNID	FOLDERS INSTITUCIONAIS, F8, ACABAMENTO COM 03 DOBRAS, 32 X 21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÉ BRILHANTE/FOSCO, 150 G	5000	R\$ 4,00	R\$ 4,00	R\$ 4,50	R\$ 4,16	R\$ 20.800,00
5	UNID	FOLDERS INSTITUCIONAIS, COLORIDO, F8, ACABAMENTO COM 01 DOBRA, 60 X 20 CM, PAPEL COUCHÉ BRILHANTE/FOSCO, 150 G	5000	R\$ 5,00	R\$ 4,50	R\$ 4,80	R\$ 4,76	R\$ 23.800,00
6	UNID	PLOTAGEM DE VEÍCULOS, MOTOCICLETA E MOTONETA, ADESIVO VINIL, M² (APLICADO)	30	R\$ 130,00	R\$ 110,00	R\$ 119,00	R\$ 119,66	R\$ 3.589,80
7	UNID	IMPRESSÃO DE PROJETOS EM FORMATO A3, 297 X 420 MM, COLORIDO, FRENTE	50	R\$ 5,00	R\$ 6,00	R\$ 7,00	R\$ 6,00	R\$ 300,00
8	UNID	FAIXA, IMPRESSÃO DIGITAL, LONA, 280 G, M²	10	R\$ 125,00	R\$ 110,00	R\$ 115,00	R\$ 116,66	R\$ 1.166,60
9	UNID	IMPRESSÃO DIGITAL ADESIVO COLORIDO EM COPOS/CANECAS EM ACRÍLICO	1500	R\$ 7,00	R\$ 9,00	R\$ 9,50	R\$ 25,50	R\$ 38.250,00

10	UNID	APOSTILA, CAPA COLORIDA, MIOLO PRETO E BRANCO, PAPEL SUFT 75G, TAM 22X32 CM, ATÉ 50 PÁGS	150.000	R\$	20,00	R\$	25,00	R\$	25,90	R\$	23,63	R\$	3.544.500,00
11	UNID	BANNERS, IMPRESSÃO DIGITAL, LONA 280G, M2	250	R\$	85,00	R\$	100,00	R\$	110,00	R\$	98,33	R\$	24.582,50
12	UNID	BLOCO PERSONALIZADO, COLORIDO, FORMATO 21X19CM, EM PAPEL SUFT 56G, FUNDO RETICULADO NO CENTRO DE FOLHA. APROXIMADAMENTE COM 50 PÁGINAS, MAIS CAPA E CONTRACAPA	5000	R\$	25,00	R\$	30,00	R\$	32,00	R\$	29,00	R\$	145.000,00
13	UNID	INFORMATIVO EDUCATIVO, COLORIDO, F8, 4PAGS FRENTE E VERSO, PAPEL COUCHÊ, 24X33CM, FRENTE E VERSO	15.000	R\$	7,00	R\$	8,00	R\$	8,50	R\$	7,16	R\$	107.400,00
14	UNID	PLACA EM PVC. COM APLICAÇÃO DE ADESIVO VINIL M²	200	R\$	200,00	R\$	190,00	R\$	189,00	R\$	193,00	R\$	38.600,00
15	UNID	CANECA ACRÍLICA 300ML. CORES DIVERSAS - PERSONALIZADA CONFORME PEDIDO DO SETOR REQUISITANTE	1.500	R\$	8,50	R\$	9,00	R\$	9,50	R\$	9,00	R\$	13.500,00
16	UNID	PLACA ACRÍLICA PERSONALIZADA 50X70	300	R\$	140,00	R\$	120,00	R\$	129,00	R\$	129,66	R\$	38.898,00
17	UNID	CANETA ESFERIOGRÁFICA TIPO CLICK, EMBORACHADAS NA PARTE INFERIOR, PERSONALIZADAS NA PARTE SUPERIOR COM APLICAÇÃO DE IMPRESSÃO DIGITAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO, IMPRESSÃO EM DUAS CORES.	20.000	R\$	6,50	R\$	5,00	R\$	5,90	R\$	17,40	R\$	348.000,00
18	UNID	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTA (ADESIVO EM PVC) 0,30 X 0,12CM	100	R\$	19,00	R\$	19,00	R\$	21,90	R\$	59,90	R\$	5.990,00
19	UNID	CALENDÁRIO COM 13 FOLHAS NO FORMATO 23X14CM. BASE PIRAMIDAL NO FORMATO 23X14,5CM COM IMPRESSÃO, WIRE-O BRANCO. IMPRESSÃO OFFSET 4X4 NAS LÂMINAS DOS MESES E 4X0 BASE. PAPEL COUCHÊ FOSCO 120GM2 NAS LÂMINAS DOS MESES. BASE EM PAPEL CARTÃO DUPLEX 400GM2 . ACABAMENTO: PERFURAÇÃO E COLOCAÇÃO DE WIRE- O. VINCO E DOBRA NA BASE	3.000	R\$	28,00	R\$	31,00	R\$	31,90	R\$	30,30	R\$	90.900,00

20	UNID	AGENDA DIÁRIA, DATADA, 1 DIA POR PÁGINA, SÁBADO E DOMINGO EM FOLHAS SEPARADAS. CONTENDO: CALENDÁRIO DO ANO ANTERIOR, DO ANO ATUAL E DO PRÓXIMO, FOLHA DE DADOS, AGENDA DE CONTATOS. TAMANHO: A5 - 15X21 DIARIA USO COMERCIAL, PROFISSIONAL OU PESSOAL CAPA DURA E WIRE-O PERSONALIZAVEL CAPA - DIVERSAS CORES COM LOGO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DO EVENTO.	1.700	R\$	70,00	R\$	79,00	R\$	80,00	R\$	76,33	R\$	129.761,00
TOTAL													R\$ 4.654.037,90

Monte Alegre - PA, 22 de setembro de 2025.

(*) O PREÇO MÉDIO É OBTIDO ATRAVÉS DA DIVISÃO DA SOMA DOS PREÇOS COLETADOS PELO NÚMERO DE EMPRESAS PESQUISADAS.


HELLEN LÚCIA CARVALHO MARTINS
Responsável pela Demanda